
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Δοξάτου 
για το έτος 2024.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Ερμιονίδας, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

3 Έγκριση πράξης αντιστοίχησης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Εσωτερικού κανονι-
σμού λειτουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Κοινωνικής Πρόνοιας και Μέριμνας Δήμου Κοζά-
νης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Χανίων «ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΧΑΝΙΩΝ» με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 100/9.3.2023 
πράξη του Προέδρου του ΝΠΔΔ Δημοτικό Ωδείο 
Καβάλας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 1944).

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 23243/
29-11-2023 απόφαση του Δημάρχου Κιλελέρ Λάρι-
σας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 7046).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 167308 (1)

   Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Δο-
ξάτου για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α΄ 235) και ειδικότερα το άρθρο 24 αυτού.

3. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) αναφορικά με τον διορι-
σμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στην θέση του 
μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης.

4. Την υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (Εγκύκλιο 41) και την 
υπ’ αρ. 74895/30-12-2010 (Εγκύκλιο 60) του Υπουργού Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

5. Τις διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015, «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α΄ 94), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

6. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλλο-
γικές Διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7521

83545

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.02 17:31:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83546 Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

7. Του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 

όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), το οποίο ρυθμίζει τον έλεγχο 

των δαπανών.

9. Το υπ’ αρ. 20688/11.12.2023 αίτημα του Δήμου Δοξάτου.

10. Την υπ’ αρ. 20645/08.12.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δοξάτου, περί 

υπάρξεως πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2024, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων που 

υπηρετούν στο Δήμο Δοξάτου για το έτος 2024 ως εξής:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

6 Μηχανικών ΠΕ 60

1 Γεωτεχνικών ΠΕ 60

6 Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών ΠΕ 60

8 Διοικητικού - Οικονομικού ΠΕ 60

1 Κοινωνικής Εργασίας ΠΕ 60

1 Μηχανικών ΤΕ 60

1 Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ 60

1 Τεχνολόγων Γεωπονίας ΤΕ 60

1 Νοσηλευτικής ΤΕ 60

9 Διοικητικού - Λογιστικού ΔΕ 60

1 Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών ΔΕ 60

2 Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ 60

7 Οδηγών ΔΕ 60

2 Τεχνιτών Γενικά ΔΕ 60

4 Τεχνικού ΔΕ 60

3 Χειριστών Μηχανημάτων Έργου ΔΕ 60

1 Εποπτών Καθαριότητας ΔΕ 30

4
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων

ΥΕ 30

4
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών 
Χώρων

ΥΕ 30

4 Εργατών Καθαριότητας ΥΕ 30

1 Τεχνικού - Μηχανοτεχνιτών ΥΕ 30

1 Φυλάκων ΥΕ 30

2 Επιμελητών - Κλητήρων ΥΕ 30

6 Εργατών Γενικά ΥΕ 30

4
Ειδικοί Σύμβουλοι - Ειδικοί 
και Επιστημονικοί Συνεργάτες

—— 60

α) Το όριο των επιτρεπόμενων ημερών εκτός έδρας για τους ως άνω υπαλλήλους ορίζεται μέχρι 5 (πέντε) ημέρες 

το μήνα για εκείνους τους υπαλλήλους που το ανώτατο κατ’ έτος όριο είναι 60 ημέρες και μέχρι 3 (τρεις) ημέρες το 

μήνα για εκείνους τους υπαλλήλους που το ανώτατο κατ’ έτος όριο είναι 30 ημέρες.

β) Ειδικότερα για τους Διευθυντές και τους Προϊσταμένους όλων των υπηρεσιών, λόγω της φύσεως του αντικειμέ-

νου εργασίας των ως άνω υπαλλήλων (έκτακτες συναντήσεις για χρηματοδοτούμενα προγράμματα με προθεσμία 

υποβολής, έκτακτες μετακινήσεις καθώς και προκαθορισμένης - μεγαλύτερης των πέντε ημερών - διάρκειας επι-

μορφωτικών προγραμμάτων) καθώς και για τους 6 υπάλληλους κλάδου ΔΕ - Οδηγών αυτοκινήτων της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος, οι οποίοι μεταφέρουν τα απορρίμματα όταν απαιτείται εκτός των ορίων του Δήμου, επιτρέπεται ο 

ετήσιος συμψηφισμός των κατά μήνα ημερών με ανώτατο όριο τις 12 (δώδεκα) ημέρες/μήνα μέχρις συμπληρώσεως 

των εξήντα συνολικά ημερών ετησίως.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Δοξάτου οικονομικού 

έτους 2024 ποσού 500,00 € η οποία θα βαρύνει τον ΚΑ 00/6422, ποσού 1.000,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 

10/6422, ποσού 1.500,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.15/6422, ποσού 1.000,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει τον 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83547Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

Κ.Α. 15/6422.05, ποσού 1.000,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20/6422, ποσού 500,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει 
τον Κ.Α. 25/6422, ποσού 1.000,00 ευρώ η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30/6422 και ποσού 400,00 ευρώ η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 60/6422.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Δράμα, 15 Δεκεμβρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
Ι

    Αριθμ. 1857 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Ερμιονίδας, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
- τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) όπως δημοσιεύθηκε στο Β’1560/04-04-2022 η απόφαση 15065/

03-03-2022 του συντονιστή της Αποκεντρωμένης (αποφασίστηκε από τη Δ.Ε.Υ.Α.ΕΡ. με την ο.ε. της 244/01-11-2021 
(ΨΔΟΥΟΡ3Θ-ΩΒΩ) και εγκρίθηκε με την ο.ε. της 199/29-11-2021 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου (65ΝΦΩΡΡ-Υ4Η)).

- Το π.δ. 85/2022 Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο) 
(Α’ 232) και ιδιαίτερα τις παραγράφους 1 και 2 του άρθρου 13.

- Την υπ’ αρ. 1660/02-11-2023 βεβαίωση ότι η παρούσα δεν προκαλεί τροποποίηση του προϋπολογισμού της 
Δ.Ε.Υ.Α. Ερμιονίδας, όπως αναμορφώθηκε και ισχύει.

- Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48), σύμφωνα με τις οποίες όπου στις κείμενες διατά-
ξεις προβλέπεται κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών, αποφασίζει

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Ερμιονίδας (Β’ 1560/2022), με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. Εκπαιδευτική βαθμίδα Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΘΕΣΕΩΝ

Χημικοί Μηχανικοί ΠΕ 2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

Ηλεκτρολόγοι Μηχανικοί Π.Ε. 1
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Μηχανολόγοι Μηχανικοί Π.Ε. 1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Πολιτικοί Μηχανικοί Π.Ε. 1 Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Χημικοί Π.Ε. 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1

Οικονομολόγοι Π.Ε. 1
Π.Ε. Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Διοικητικού Π.Ε. 1 Π.Ε. Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

2. Εκπαιδευτική βαθμίδα Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΘΕΣΕΩΝ

Διοικητικοί Τ.Ε. 2

Τ.Ε. Δ/ΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Οικονομικοί - Λογιστικοί Τ.Ε. 3

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε. 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

Ηλεκτρολόγοι ΤΕ 1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Τοπογράφοι ΤΕ 1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Έργων Υποδομής ΤΕ 1 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83548 Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

3. Εκπαιδευτική βαθμίδα Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΘΕΣΕΩΝ

Διοικητικοί - Γραμματείς Δ.Ε.
5

ΔΕ Δ/ΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

Τεχνίτες - Υδραυλικοί Δ.Ε. 5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

Καταμετρητές Δ.Ε. 2
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 3Υδρομετρητές Δεξαμενών 
χλωρίου Δ.Ε.

1

4. Εκπαιδευτική βαθμίδα Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΘΕΣΕΩΝ

Βοηθοί - Εργάτες γενικών 
καθηκόντων Υ.Ε.

5
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 1

Οι παρακάτω υφιστάμενες ειδικότητες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. 

Ερμιονίδας, οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022 και 

παραμένουν ως έχουν:

1. Εκπαιδευτική βαθμίδα Π.Ε.- Γενικός Διευθυντής

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

Γενικός Διευθυντής Π.Ε. 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κρανίδι, 13 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

AΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΙΜΠΑΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 44 (3)

Έγκριση πράξης αντιστοίχησης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Εσωτερικού κανονισμού 

λειτουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης Κοινωνικής Πρόνοιας και Μέριμνας Δήμου Κοζάνης με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:

α) την παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’  232),

β) τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης Κοινωνικής Πρόνοιας και Μέριμνας 

Δήμου Κοζάνης, αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων των εργαζομένων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, όπως περιλαμβάνονται στον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Κοινω-

φελούς Επιχείρησης Κοινωνικής Πρόνοιας και Μέριμνας Δήμου Κοζάνης», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ 

του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83549Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4

ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5

ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83550 Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 4
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

4

ΔΕ ΚΟΠΤΡΙΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΝΔΥΣΗΣ - ΥΠΟΔΥΣΗΣ 1

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 6
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

6

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΥΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 1 ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ

2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 26 Οκτωβρίου 2023

  Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ
Ι

    Αριθμ. 599 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Χανίων «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΧΑΝΙΩΝ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΧΑΝΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και του ν. 4555/2018 (Α’ 133).
2. Τις διατάξεις του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Τον Ο.Ε.Υ του Ν.Π.Δ.Δ.. του Δήμου Χανίων «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΧΑΝΙΩΝ» Χανίων (Β΄ 226/2004, Β΄ 534/2004, 

Β΄ 1041/2012, Β΄ 32280/2013).
4. Το ΦΕΚ Β΄ 2180/2012, σύμφωνα με το οποίο η υπάλληλος Ελευθερία Δαρατσάκη μετατάσσεται με μεταφορά 

της θέσης ΥΕ1 Γενικών καθηκόντων σε ΔΕ1 Διοικητικών.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
6. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
7. Το γεγονός ότι από την πράξη αυτή δεν προκαλείται δαπάνη (άρθρο 24 του ν. 4270/2014), αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ΟΕΥ του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Χανίων 
«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΧΑΝΙΩΝ» με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83551Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ2 ΕΦΟΡΟΥ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ 1 ΠΕ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ 1 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1

ΤΕ2 ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 1
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

1

ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ 1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΕΣ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΥΕ1 ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 1 Νοεμβρίου 2023 

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

    Στην υπ’ αρ. 100/9.3.2023 πράξη του Προέδρου του ΝΠΔΔ Δημοτικό Ωδείο Καβάλας που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1944), περί της αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων (όπως 

περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. Δημοτικό Ωδείο Καβάλας (Β’ 1956/2005) με 

τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232), για το μόνιμο και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. Δημοτικό Ωδείο Καβάλας, στη σελίδα 18955 διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

«Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

»

στο ορθό:

«Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

» 

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης) 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83552 Τεύχος B’ 7521/31.12.2023

(6)

     Στην υπ’ αρ. 23243/29-11-2023 απόφαση του Δημάρχου Κιλελέρ Λάρισας,που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 7046), στη σελίδα «77414», στην αριστερή στήλη, μετά το: «Για το Τμήμα Πολιτισμού…εκδη-
λώσεις», προστίθεται το εξής:

«-Για το Τμήμα Ταμείου κρίνεται απαραίτητη η υπερωριακή απογευματινή εργασία λόγω υποστελέχωσης αυτού».
Στη σελίδα «77415» διορθώνεται ο Πίνακας που εμφανίζεται, με την προσθήκη του Τμήματος Ταμείου και δια-

μορφώνεται ως εξής:
1. Διεύθυνση Διοικητικού, Οικονομικού και Κοινωνικής Μέριμνας

Διεύθυνση Διοικητικού, Οικονομικού 
και Κοινωνικής Μέριμνας

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1 Υπάλληλος

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού

3 Υπάλληλοι

Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού

3 Υπάλληλοι

Τμήμα Ληξιαρχείου (5 Δημοτικές Ενότητες)
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, 
ΤΕ Γεωπονίας

5 Υπάλληλοι

Τμήμα Προϋπ/σμού και Λογιστηρίου

ΤΕ Λογιστικού 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού

2 Υπάλληλοι

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 Υπάλληλος

ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2 Υπάλληλοι

Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας,
ΠΕ Οικονομικού 1 Υπάλληλος 

ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 Υπάλληλος

Τμήμα Μισθοδοσίας, ΠΕ Οικονομικού, ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2 Υπάλληλοι

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 2 Υπάλληλοι

ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 Υπάλληλος

Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικών

ΠΕ Οικονομικού 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού

2 Υπάλληλοι

ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού 1 Υπάλληλος

Τμήμα Ταμείου ΠΕ Οικονομικού 1 Υπάλληλος

  (Από τον Δήμο Κιλελέρ)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02075213112230008*


